福州职业技术学院党校

副科以上干部学习党的十七大精神培训班安排

为贯彻党的十七大会议精神，使我院干部学习好、领会好、落实好十七大提出的各项工作任务和战略部署，根据 《中共福州职业技术学院委员会关于认真学习宣传贯彻党的十七大精神的通知》（榕职院党[2007]38号）精神，现就我院副科级以上干部学习宣传贯彻党的十七大精神培训班工作安排如下：

一、培训时间：2007年10月－2008年1月
二、培训地点：学术报告厅
三、参加对象：副科级以上干部
四、培训内容、步骤：

	时  间
	学 习 内 容

	10月15日

（星期一）

上午8：50
	集中收看中央电视台现场直播胡锦涛同志作十七大报告。

	10月22日

（星期一）
	集中收看十七届中央政治局常委与中外记者见面现场直播。

	11月14日

（星期三）
	参加省委宣讲团到高校宣讲活动。

	11月28日

（星期三）
	1、集中观看辅导讲座：十七大新党章的闪光点。

2、自学。学习党的十七大报告和党章。

	12月5日

（星期三）
	1、集中观看辅导讲座：坚持科学发展观，实现经济社会又快又好的发展。

2、专题讨论。内容：深刻领会科学发展观的科学内涵、精神实质和根本要求，增强贯彻落实科学发展观的自觉性和坚定性。

	12月12日

（星期三）
	1、各党支部组织观看辅导讲座：坚定不移推进改革开放。
2、自学。认真学习和深刻领会党的十六大以来所取得成绩和改革开放的伟大历史进程以及宝贵经验，更加自觉地贯彻党的理论和路线方针政策。

	12月19日

（星期三）
	1、集中观看辅导讲座： 构建社会主义和谐社会。
2、自学。认真学习和深刻领会实现全面建设小康社会奋斗目标的新要求，为夺取全面建设小康社会新胜利而奋斗。

	12月26日

（星期三）
	1、集中观看辅导讲座：全面建设小康社会。

2、专题讨论。内容：十七大报告对教育的论述。

	2008年1月2日（星期三）
	1、集中观看辅导讲座：社会主义政治文明建设。
2、自学。认真学习和深刻领会社会主义经济建设、政治建设、文化建设、社会建设等方面的重大部署，努力促进各项事业协调发展、共同进步。

	1月9日

（星期三）
	1、各党支部组织观看辅导讲座：现代国防建设。

2、自学。认真学习和深刻领会实现全面建设小康社会奋斗目标的新要求，为夺取全面建设小康社会新胜利而奋斗。

	1月16日

（星期三）
	1、集中观看辅导讲座： 新时期党的建设。

2、自学。认真学习和深刻领会以改革创新精神全面推进党的建设新的伟大工程的重要任务，不断加强自身建设，使党始终成为中国特色社会主义事业的坚强领导核心。

	1月23日

（星期三）
	1、各党支部组织观看辅导讲座：国际事务与对外战略

2、专题讨论。内容：如何贯彻落实十七大精神，扎实做好本职工作。

注：以上为初步安排，届时将根据具体情况作相应调整。

五、培训学时：90学时
1、观看辅导讲座及参加省委宣讲团到高校宣讲活动共12次，每次4学时，合48学时；

2、自学共6次，每次4学时，合24学时；

3、专题讨论共3次，每次6学时，合18学时。

六、培训要求：

学院副科以上干部要把十七大精神作为当前和今后一个时期的学习重点，结合自己实际工作，制定个人学习计划。专题讨论以支部为单位，要求每人均应撰写发言材料，并于本学期末撰写一篇学习体会，由各支部收齐后报送党群人事处。

                                      福州职业技术学院党校

二00七年十一月二十六日
PAGE
2